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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: UN DE P ATENDIMENTO UPA CURADO

Conta: 0045 | 003 | 00000904-0 SOUTERLAN Assinado de forma
digital por
Data:  03/02/2022 - 11:17 D TADEU SOUTERLAND TADEY
GRANDO:30 4
Més: Janeiro/2022 Dados: 2022.03.07
es aneiro/ 467233004 154515 -0300

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 4.225,69 C
06/01/2022 061009 CP ELECTRO 750,00 D 3.475,69 C
06/01/2022 061800 CP ELECTRO 179,82 D 3.295,87 C
10/01/2022 101315 CP ELECTRO 585,47 D 2.710,40 C
11/01/2022 110758 CP ELECTRO 25,54 D 2.684,86 C
11/01/2022 110834 CP ELECTRO 860,35 D 1.824,51 C
11/01/2022 111327 CP ELECTRO 77,90 D 1.746,61 C
11/01/2022 111534 CP ELECTRO 214,00 D 1.532,61C
13/01/2022 131050 CP ELECTRO 125,00 D 1.407,61 C
13/01/2022 131235 CP ELECTRO 280,01 D 1.127,60 C
14/01/2022 141158 CP ELECTRO 25,00 b 1.102,60 C
14/01/2022 141246 CP ELECTRO 110,00 D 992,60 C
17/01/2022 171422 CP ELECTRO 20,00 D 972,60 C
17/01/2022 171451 CP ELECTRO 99,00 D 873,60 C
17/01/2022 171511 CP ELECTRO 14,00 D 859,60 C
18/01/2022 000033 CRED TED 4.000,00 C 4.859,60 C
18/01/2022 180958 CP ELECTRO 125,80 D 4.733,80 C
18/01/2022 181329 CP ELECTRO 174,00 D 4.559,80 C
18/01/2022 181411 CP ELECTRO 240,00 D 4.319,80 C
18/01/2022 181432 CP ELECTRO 100,00 D 4.219,80 C
20/01/2022 201006 CP ELECTRO 79,60 D 4.140,20 C
21/01/2022 211329 CP ELECTRO 130,00 D 4.010,20 C
25/01/2022 122021 DB CEST PJ 99,00 D 3.911,20 C
26/01/2022 261330 CP ELECTRO 22,36 D 3.888,84 C
26/01/2022 261415 CP ELECTRO 630,00 D 3.258,84 C
26/01/2022 261612 CP ELECTRO 183,50 D 3.075,34 C
26/01/2022 261617 CP ELECTRO 219,50 D 2.855,84 C
26/01/2022 261652 CP ELECTRO 537,00 D 2.318,84 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

SOUTERLAND Assinado de forma

digital por
TADEU SC?UtTEIgLAND TADEU
GRANDO:3046 GRANDO:30467233004

Dados: 2022.03.07

7233004 15:48:37 -03'00"
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